UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Site: http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-mpef/index.php/pt/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

A Comissão de Credenciamento do Programa de Mestrado Profissional em Educação
Física - ProEF / UPE, da Universidade de Pernambuco (UPE), no uso de suas atribuições,
divulga a Homologação das Inscrições para Credenciamento de docente permanente,
conforme disposto no Edital ProEF / UPE n. 01/2023.

Inscrição Situação

Bruno Modesto Silvestre Homologado

Fábio Luís Santos Teixeira Homologado

Roberta de Granville Barboza Homologado

Recife, 4 de dezembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª  Ana Rita Lorenzini

Prof.ª Dr.ª  Lívia Tenorio Brasileiro

Prof.ª Dr.ª  Karla Chagas Toniolo

Comissão de Credenciamento do Programa de
Mestrado Profissional em Educação Física - ProEF / UPE.

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-mpef/index.php/pt/
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-mpef/index.php/pt/
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-mpef/index.php/pt/
http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-mpef/index.php/pt/